
 
 

UCHWAŁA NR LI/363/23 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 233, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) - po zaopiniowaniu przez 
Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu - Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIX/350/22 Rady Gminy Mełgiew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023, poz. 605 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 61 210 298,50 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 38 812 619,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 22 397 679,50 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie  3 614 739,00 zł,”, 

2) w § 2: 

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 84 970 417,88 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 38 697 583,04 zł i wydatki majątkowe w kwocie 46 272 834,84 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym:” 

b) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 3 614 739,00 zł ”, 

3) § 5 otrzymuje brzmienie 

„W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 184 000,00 zł, 

2)  celowe w kwocie 710 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł,  

b) realizację zadań własnych z zakresu edukacji publicznej w kwocie 200 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  21 marca 2023 r.

Poz. 2086



c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 806 034,00 zł.” 

3) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę dochodów budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym łączną planowaną kwotę wydatków budżetu gminy, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 5 do uchwały, określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
gminy jednostkom sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 7 do uchwały, określającym zadania inwestycyjne, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 8 do uchwały, określającym wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2086



Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr LI/363/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28
lutego 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 3 460 158,61 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 158,61 2 604 158,61 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 460 158,61 856 000,00 0,00 0,00 0,00 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 158,61 2 604 158,61 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 502 000,00 502 000,00 502 000,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617 000,00 617 000,00 617 000,00 0,00 617 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 583 462,63 1 690 337,84 1 690 337,84 0,00 1 690 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 893 124,79 13 893 124,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 413 462,63 1 690 337,84 1 690 337,84 0,00 1 690 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 723 124,79 14 723 124,79 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 771 462,63 1 428 337,84 1 428 337,84 0,00 1 428 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 343 124,79 13 343 124,79 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 601 462,63 1 428 337,84 1 428 337,84 0,00 1 428 337,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 173 124,79 14 173 124,79 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 398 060,00 5 250 560,00 4 817 400,00 3 408 400,00 1 409 000,00 0,00 280 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 533 060,00 5 385 560,00 4 952 400,00 3 408 400,00 1 544 000,00 0,00 280 000,00 153 160,00 0,00 0,00 147 500,00 147 500,00 147 500,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 345 000,00 4 345 000,00 4 315 000,00 3 270 000,00 1 045 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 480 000,00 4 480 000,00 4 450 000,00 3 270 000,00 1 180 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 682 000,00 522 000,00 492 000,00 57 000,00 435 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 692 000,00 522 000,00 492 000,00 57 000,00 435 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2086



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 714 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 034,00 476 034,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 034,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 714 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 476 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 034,00 476 034,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 034,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 034,00 806 034,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 010 956,39 15 094 347,30 13 768 483,00 11 320 766,00 2 447 717,00 780 000,00 489 805,00 56 059,30 0,00 0,00 5 916 609,09 5 916 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 827 956,39 15 094 347,30 13 768 483,00 11 320 766,00 2 447 717,00 780 000,00 489 805,00 56 059,30 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 16 342 319,09 10 425 710,00 10 076 110,00 8 566 510,00 1 509 600,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 5 916 609,09 5 916 609,09 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 817 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 000,00 817 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 159 319,09 10 425 710,00 10 076 110,00 8 566 510,00 1 509 600,00 0,00 349 600,00 0,00 0,00 0,00 6 733 609,09 6 733 609,09 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 107 000,00 21 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 000,00 107 000,00 107 000,00 21 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 21 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 21 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 455 000,00 1 455 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 000,00 1 525 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 150 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 455 000,00 1 455 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 000,00 1 525 000,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00 150 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 23 612 733,04 4 133 000,00 4 133 000,00 119 500,00 4 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 479 733,04 19 439 733,04 8 615 588,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -1 662 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662 369,00 -1 662 369,00 -1 662 369,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 662 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 369,00 1 662 369,00 1 147 512,00 0,00 0,00

po zmianach 23 612 733,04 4 133 000,00 4 133 000,00 119 500,00 4 013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 479 733,04 19 439 733,04 8 100 731,00 40 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 13 631 256,00 845 000,00 845 000,00 25 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 786 256,00 12 746 256,00 6 814 857,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -1 662 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662 369,00 -1 662 369,00 -1 662 369,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 662 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 662 369,00 1 662 369,00 1 147 512,00 0,00 0,00

po zmianach 13 631 256,00 845 000,00 845 000,00 25 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 786 256,00 12 746 256,00 6 300 000,00 40 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 374 826,48 1 326 151,17 271 151,17 0,00 271 151,17 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 675,31 48 675,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 826,48 1 326 151,17 271 151,17 0,00 271 151,17 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 675,31 448 675,31 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2086



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 069 826,48 1 021 151,17 271 151,17 0,00 271 151,17 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 675,31 48 675,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 469 826,48 1 021 151,17 271 151,17 0,00 271 151,17 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448 675,31 448 675,31 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 982 486,27 33 906 844,04 30 071 819,74 16 175 766,00 13 896 053,74 1 955 000,00 1 490 805,00 209 219,30 0,00 180 000,00 41 075 642,23 41 035 642,23 8 763 088,00 40 000,00 0,00

zmniejszenie -1 672 369,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 662 369,00 -1 662 369,00 -1 662 369,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 585 403,00 330 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 30 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 4 255 403,00 4 255 403,00 1 207 512,00 0,00 0,00

po zmianach 77 895 520,27 34 226 844,04 30 321 819,74 16 175 766,00 14 146 053,74 1 985 000,00 1 490 805,00 249 219,30 0,00 180 000,00 43 668 676,23 43 628 676,23 8 308 231,00 40 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 072,00 6 072,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 480,00 6 480,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 395 601,00 3 395 601,00 172 218,00 122 500,00 49 718,00 0,00 3 223 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 396 841,00 3 396 841,00 172 218,00 122 500,00 49 718,00 0,00 3 224 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 359 383,00 3 359 383,00 136 000,00 122 500,00 13 500,00 0,00 3 223 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 360 623,00 3 360 623,00 136 000,00 122 500,00 13 500,00 0,00 3 224 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 613 091,00 3 613 091,00 269 836,00 220 082,00 49 754,00 0,00 3 343 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 739,00 3 614 739,00 269 836,00 220 082,00 49 754,00 0,00 3 344 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2086



Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2023 r. jednostkom sektora finansów publicznych –
załącznik nr 3 do uchwały LI/363/23 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 lutego 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 2 604 158,61

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 604 158,61

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 604 158,61

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 170 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

170 000,00

801 Oświata i wychowanie 840 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 40 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00

80104 Przedszkola 800 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

800 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 000,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 055 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

750 000,00

92116 Biblioteki 305 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

305 000,00

Razem: 4 685 158,61

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2086



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2086



Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 1)

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 

Europejskiej ( 7)

Środki 
pochodzące z 

budżetu środków 
krajowych ( 8,9)

Wkład własny ( 9)
Wkład własny / 
Pozostałe środki 

(0)

1. "OZE w Gminie Mełgiew I", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 3 573 468,00 0,00 2 200 000,00 0,00 800 000,00 573 468,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 573 468,00 0,00 2 200 000,00 0,00 800 000,00 573 468,00

2. "OZE w Gminie Mełgiew II", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90095 3 832 788,00 0,00 2 400 000,00 0,00 900 000,00 532 788,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 3 832 788,00 0,00 2 400 000,00 0,00 900 000,00 532 788,00

3. "Oświetlenie niskoemisyjne w Gminie 

Mełgiew", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 900/90015 2 397 754,00 0,00 1 530 621,00 0,00 270 110,00 597 023,00

a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 2 397 754,00 0,00 1 530 621,00 0,00 270 110,00 597 023,00

4. "Cyfrowa Gmina", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 750/75095 300 660,00 0,00 300 660,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 153 160,00 0,00 153 160,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 147 500,00 0,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00

5. Projekt GreenSDULARP "Green Actions in 

School using Educational Live-Action 

RolePlaying ( EduLARP), z tego:

Szkoła 

Podstawowa w 

Krępcu 801/80195 56 059,30 56 059,30 0,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 56 059,30 56 059,30 0,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. " Dostępny Samorząd", z tego:

Urząd Gminy 

Mełgiew 853/85395 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

a) wydatki bieżące 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

b) wydatki majątkowe 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

10 260 729,30 56 059,30 6 531 281,00 0,00 1 970 110,00 1 703 279,00

249 219,30 56 059,30 193 160,00 0,00 0,00 0,00

10 011 510,00 0,00 6 338 121,00 0,00 1 970 110,00 1 703 279,00

Razem, z tego:

 wydatki bieżące

wydatki majątkowe

                    Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Mełgiew                                                                                    
nr LI/363/23  z dnia 28 lutego 2023 roku

Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe                 

w 2022 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2086


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-21T12:11:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




